
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Dodávka interiérového vybavení – Dům v parku 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz/  

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, město Šlapanice, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

město Šlapanice, se sídlem: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, IČO: 00282651. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky spočívající v dodání a montáži interiérového 
vybavení objektu Dům v parku. 

Předmět veřejné zakázky je specifikován touto textovou částí zadávací dokumentace včetně 
všech příloh, zejména technickou specifikací a soupisem položek, které tvoří přílohu této 
textové části zadávací dokumentace („zadávací dokumentace“). 

Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy, která tvoří přílohu 

zadávací dokumentace. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Cena bez DPH:  2 557 456,34 Kč 

DPH 21 %:   537 065,83 Kč 

Cena s DPH:   3 094 522,17 Kč 



Písemná zpráva zadavatele – „Dodávka interiérového vybavení – Dům v parku“ 

str. 2 z 5 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: FORM, spol. s r.o. 

Sídlo: Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice 

IČO: 439 64 532 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: INTERDEKOR HP s.r.o. 

Sídlo: Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko 

IČO: 253 67 498 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: Prosto interiér s.r.o. 

Sídlo: č.p. 307, 684 01 Němčany 

IČO: 031 71 906 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Dřevozpracující výrobní družstvo 

Sídlo: 
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad 
Rokytnou 

IČO: 000 30 520 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: Potrusil s.r.o. 

Sídlo: Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

IČO: 253 10 119 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: TOKA a.s. 

Sídlo: Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO: 255 18 526 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: DŘEVODÍLO Rousínov , výrobní družstvo 

Sídlo: Lípová 1242/2b, 683 01 Rousínov 

IČO: 000 30 597 

* Nabídka č. 6 byla zneplatněna. 



Písemná zpráva zadavatele – „Dodávka interiérového vybavení – Dům v parku“ 

str. 3 z 5 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: TOKA a.s. 

Sídlo: Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO: 255 18 526 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Dodávka interiérového vybavení – Dům v parku“ 

str. 4 z 5 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 
souvislosti požadovaných dodávek. 

S ohledem na charakter požadovaného plnění a totožný okruh potencionálních dodavatelů 

zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením 

veřejné zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Dodávka interiérového vybavení – Dům v parku“ 

str. 5 z 5 

V Brně dne 17. 5. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Šlapanice 

PMA tender, smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2021-05-17T16:32:42+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




